
Zarządzenie Nr WO.0050.49.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadań publicznych w zakresie: 

 Działania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania dzieci i młodzieży. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), po zapoznaniu się z 

protokołem z dnia 26 lutego 2020 roku Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na 

realizację zadań publicznych w 2020 r., postanawiam: 

§1. 

Dokonać wyboru następujących ofert na realizację zadań publicznych w 2020 roku w zakresie: 

Działania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania dzieci i młodzieży. 

 

1. Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Grójecka NOVUM ul. Zdrojowa 16 E,  

05-600 Grójec, na realizacje zadania: organizowanie programów edukacyjnych dla 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z robotyki i technologii informatycznych  

- kwota dotacji 20 000 zł 

jako oferty najkorzystniejsze oraz spełniające wymogi określone w ustawie i ogłoszeniu o 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

§2. 

Protokoły Komisji Konkursowej stanowią Załączniki Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  BURMISTRZ 

  / - - - - - - - - - - - /   

  Dariusz Gwiazda  

 


